Pius PP. VI.

Dilectissime in Christo fili Noster Salutem, et apostolicam benedictionem

Proemium.

§. 1. **M**ulto gaudio mens Nostra exultat in Domino, et magna est Nobis ratio gratulandi, cum eximiam tuam in Deum, et in sanctos suos pietatem, et religionem augeri per omnia dono gratiae caelestis agnoscimus, et incrementa tuae in hanc sanctam Sedem apostolicam devotionis, et observantiae experimur.

Ratio concessionis.

§. 2. Itaque ut magis magisque qua benevolentia, quove animi studio, et paternae charitatis affectu quotidie simus te amplexi, tibi innotescat, scientes speciali observantia, ac honore te colere, et revereri sanctum Augustinum, quamvis dudum Romani pontifices praedecessores Nostri quamcumque sacri corporis, et aliarum reliquiarum sancti Augustini, quae, ut pie creditur, in ecclesia sancti Augustini civitatis Ticinensis ordinis nunc fratrum Praedicatorum asservantur, portionem extrahi, vel asportari prohibuerint; nihilominus aliquam dicti sacri corporis particulam tibi donare constituimus.

Tenor concessionis.

§. 3. Quocirca motu proprio, ex certa scientia, et matura deliberatione Nostri, deque apostolicae potestatis plenitudine venerabili fratri Bartholomaeo archiepiscopo episcopo Papiensi per praesentes committimus, et mandamus, ut in actu asportationis dicti corporis sancti Augustini a dicta ecclesia sancti Augustini nunc fratrum ordinis Praedicatorum ad ecclesiam fratrum eremitarum sancti Augustini civitatis Ticinensis aliquam neque maximam, neque exiguam venerabilis dicti corporis partem auctoritate Nostra apostolica pro hac una tantum vice extrahet, et asportet; tibi que concedat, et impertiatur.

Derogatio contrariorum.

§. 4. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non quatenus opis sit dictae ecclesiae etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roborata, statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis

apostolicis superioribus; et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores praesentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter, et expresse derogamus, caeterisque contrariis quibuscumque. Caeterum post extractionem, et asportationem hujusmodi quascumque Romanorum pontificum praedecessorum Nostrorum prohibitiones in omnibus, et per omnia innovamus, ac in posterum quamcumque etiam minimae dicti corporis, vel aliarum reliquiarum praedictarum particulae asportationem, et extractionem sub iisdem poenis in literis praedecessorum Nostrorum expressis, auctoritate praedicta tenore praesentium districte prohibemus, et interdiciamus, ac per praesentes literas non intendimus supra dictas reliquias in aliquo approbare. Datum Romae apud sanctam Mariam Majorem sub anno piscatoris die tertia octobris millesimo septingentesimo octuagesimo sexto, pontificatus Nostri anno decimo secundo.